
                                               
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 9 

 
від 10 грудня 2021 р.                                                             28  сесія 8 скликання 

 
Про передачу субвенцій з бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади  
  

Відповідно до статті 26 пункту 23 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та ст. 101 Бюджетного кодексу України  та 
беручи до уваги висновок постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати в 2022 році з бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади «Субвенцію з місцевого бюджету на утримання 
об’єктів спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об’єктів спільного користування» в загальній сумі 90 749 грн., 
зокрема: 

– бюджету Лука-Мелешківської сільської територіальної громади в сумі  
70 500 грн. на утримання Комунальної установи «Лука-Мелешківський 
трудовий архів» Лука-Мелешківської сільської ради; 

–  бюджету Літинської селищної територіальної громади в сумі  20 249 
грн. на утримання Комунальної установи «Об’єднаний трудовий архів» 
Літинської селищної ради. 

2. Селищному голові укласти угоди про передачу субвенцій. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  
(Т.Веприцька). 

 
 
 
Селищний голова                                             Михайло ДЕМЧЕНКО 

    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна  Веприцька 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 


